Dolayısıyla Kur’an’ın 14 asır önce yaptığı bu
uyarının, günümüz için ne denli geçerli ve hayati olduğunu ortaya koymak hem ilahiyat
alanına hem de çağdaş medeniyet tartışmalarına değerli bir katkı sunacağı umulmaktadır.

Araştırmamızda, literatür taramasına dayalı karşılaştırmalı bir yöntem izlenecektir. İlk
aşamada, ayetin klasik literatürde nasıl yorumlandığını tespit etmek üzere Taberî (öl.
310/923), Zemahşerî (öl. 538/1144), Râzî (öl. 606/1210), Kurtubî (öl. 671/1273), Beyzâvî (öl.
685/1286) ve Âlûsî (öl. 1270/1854) gibi önde gelen müfessirlerin eserleri incelenecektir.
Bu kaynaklar, ilgili ayetin orijinal bağlamı, dilsel tahlili ve geleneksel anlayışı hakkında
kapsamlı bir çerçeve sunacaktır. İkinci aşamada ise, değindiğimiz modern problemlere
dair yapılan kendi alanında bilimsel çalışmalar derlenerek söz konusu ayetin bağlamıyla
ilişkisi ortaya konacaktır.